
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00037362-UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología solicita se rectifique el anexo de la RR-2022-
189-E-UNC-REC que obra a orden 15 y se reemplace por el anexo que se acompaña
en orden 26;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Rectificar el anexo de la RR-2022-189-E-UNC-REC que obra a orden
15 y se reemplace por el anexo que se acompaña en orden 26 y que se anexa a la
presente.

ARTÍCULO 2.- Tómese razón, comuniquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional.

 





Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Nota


Número: 


Referencia: S/ rectificación RR 189-22- prórrogas excepcionales


A: Carla Giacomelli (SECYT#ACTIP),


Con Copia A:


 
 


Córdoba 04 de abril de 2022


 


Al Sr. Rector


Universidad Nacional de Córdoba 


Dr. Hugo Juri


S         /         D


 


De mi mayor consideración,


Tengo el agrado de dirigirme al Sr. Rector, y por su intermedio a quien corresponda, a fin de solicitar
se rectifique el anexo de la Resolución Rectoral N° 189/22 (RR-2022-189-E-UNC-REC) que obra a
orden #15 y se reemplace por el anexo que acompaña a la presente. Motiva la solicitud, un error
involuntario de tipeo en el período de prórroga solicitado.


Sin otro particular, saludo al Sr. Rector, con distinguida consideración.


 


 


 







 


ANEXO


NOMBRE BECARIO/A DNI TIPO DE
BECA


PERIODO DE PRORROGA
SOLICITADO


AROLFO, Penélope 33.619.312 Doctorado 1° abril al 30 de junio de 2022 (3
meses)


BALBO, Raquel 34.601.542 Doctorado 1° mayo de 2022 al 30 de abril de
2023 (12 meses)


GONZALEZ SEGURA,
Ignacio Naum 35.175.561 Doctorado 1° abril de 2022 al 31 de marzo de


2023 (12 meses)
MIRANDA, Agustín
Ramiro 35.578.556 Doctorado 1° abril de 2022 al 31 de marzo de


2023 (12 meses)


OTTERO, Yohama Gisel 33.512.498 Maestría 1° abril al 30 septiembre de 2022
(6 meses)


SANCHEZ, Sofía
Soledad 34.629.011 Doctorado 1° abril al 30 de junio de 2022 (3


meses)
VELAZQUEZ LOPEZ,
Daniela Alejandra 33.414.960 Doctorado 1° octubre de 2022 al 31 de marzo


de 2023 (6 meses)


 


 





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: NO-2022-00214055-UNC-SECYT#ACTIP

		fecha: Miércoles 6 de Abril de 2022

				2022-04-06T09:26:16-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Carla Giacomelli

		cargo_0: Secretaria de Ciencia y Tecnología

		reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-04-06T09:26:22-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-333-E-UNC-REC
	fecha: Martes 12 de Abril de 2022
		2022-04-12T10:13:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T13:40:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-12T13:42:55-0300
	GDE UNC




